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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

REG. DET. DIR. N. 1484 / 2024

OGGETTO: Servizi di sorveglianza, biglietteria, bookshop, accoglienza e assistenza al pubblico per i 
musei del Comune di Trieste. Indizione di gara mediante procedura aperta. Prenotazione di spesa 
Euro 7.934.594,27 IVA 22% inclusa.    CUI S00210240321202416428

Allegati:
Allegato_A_relazione_tecnico_illustrativa.pdf
Allegato_B_capitolato.pdf
Allegato_C_DUVRI_servizio_sorveglianza_musei.pdf
Allegato_D_schema_di_contratto.pdf
Allegato_E_patto_integrita.pdf
Allegato_F_elenco_personale.pdf
Allegato_G_disposizioni_procedura_gara.pdf
Allegato_H_Informativa unica privacy.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello
Descrizion

e
D/N

1 20240
02199
6

Prenotazio
ne

S 2024  0 0016095
5

118.818,1
8

 0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

2 20240
02199
7

Prenotazio
ne

S 2024  0 0016025
5

99.196,83  0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

3 20240
02199
8

Prenotazio
ne

S 2024  0 0016025
5

33.687,91  0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

4 20240
02199
9

Prenotazio
ne

S 2024  0 0016025
5

20.541,41  0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 

N



.

custodia e 
accoglien
za

5 20250
00804
0

Prenotazio
ne

S 2025  0 0016095
5

1.410.959,
29

 0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

6 20250
00804
1

Prenotazio
ne

S 2025  0 0016025
5

1.199.511,
18

 0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

7 20250
00804
2

Prenotazio
ne

S 2025  0 0016025
5

16.433,13  0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

8 20260
00532
8

Prenotazio
ne

S 2026  0 0016095
5

1.410.959,
29

 0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

9 20260
00532
9

Prenotazio
ne

S 2026  0 0016025
5

1.199.511,
18

 0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

10 20260
00533
0

Prenotazio
ne

S 2026  0 0016025
5

16.433,13  0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

11 20270
00047
7

Prenotazio
ne

S 2027  0 0016095
5

1.293.379,
35

 0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

12 20270
00047
8

Prenotazio
ne

S 2027  0 0016025
5

1.099.551,
92

 0270
5

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

13 20270
00047
9

Prenotazio
ne

S 2027  0 0016025
5

15.611,47  0272
0

U.1.03.0
2.13.001

Servizi di 
sorveglian
za, 
custodia e 
accoglien
za

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note



.

1 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

2 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

3 0502U1030213001082800000000000000
000003

 fondo incentivi 

4 0502U1030213001082800000000000000
000003

 fondo innovazione

5 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

6 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

7 0502U1030213001082800000000000000
000003

 fondo incentivi

8 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

9 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

10 0502U1030213001082800000000000000
000003

 fondo incentivi

11 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

12 0502U1030213001082800000000000000
000003

  

13 0502U1030213001082800000000000000
000003

 fondo incentivi

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al  
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 
la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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